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Jesień  2000  –  Stojąc  przed  widmem  ponad  10  tys.  pozwów
ocalałych, kościoły z sukcesem lobują w rządzie za przyjęciem
legislacji  ograniczającej  zakres  pozwów  oraz  przyjmującą
główną odpowiedzialność za szkody w szkołach. Sądy w Alberta i
Maritimes odmawiają ocalałym prawa do pozywania kościołów za
naruszenie ich praw obywatelskich i za ludobójstwo.

03.09.2000  –  Kevin  Annett  i  rdzenni  mieszkańcy  formują
pozarządową Komisję Prawdy w sprawie Ludobójstwa w Kanadzie.
Mandatem komisji jest kontynuacja śledztwa Trybunału IHRAAM w
sprawie szkół rezydenckich, publikacja dowodów ludobójstwa w
Kanadzie i rozpoczęcie akcji politycznych mających na celu
postawienie  Kanady  oraz  jej  kościołów  przed  wymiar
sprawiedliwości.

01.02.2001 – Kevin Annett publikuje swoją pierwszą książkę nt.
indiańskich  szkół,  zatytułowaną  „Ukryte  przed  historią:
Kanadyjski  holocaust”,  zawierającą  zeznania  ocalałych  oraz
dokumentację  celowego  ludobójstwa  w  tych  szkołach  oraz
sąsiadujących szpitalach. Wysiłki Zjednoczonego Kościoła, aby
powstrzymać jej publikację nie przynoszą skutku, i ponad 1000
kopii jest rozesłanych po świecie, w większości do ocalałych
ze szkół.

Lato-jesień 2001 – Decyzje sądowe w całej Kanadzie ograniczają
roszczenia ocalałych i uniemożliwiają im pozwanie kościołów za
cokolwiek poza zarzutem „fizycznej i seksualnej przemocy”. W
Vancouver Kevin Annett rozpoczyna cotygodniowy program w radiu
Co-op nazwany: „Ukryte przed historią”, gdzie on i ocalali
prezentują dowody morderstw oraz innych przestępstw w tych
kanadyjskich  szkołach  rezydenckich.  (Ten  program  zostanie
jednostronnie zakończony a Kevin usunięty z finansowanej przez
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państwo stacji radiowej w 2010 r. po tym jak omawia dowody
zaangażowania rządu oraz policji w morderstwo kobiet w B.C.)

Wiosna 2002 – Po masowej i fałszywej kampanii zastraszającej
prowadzonej przez kościoły, że grozi im „bankructwo” przez
procesy będące w toku, rząd przyjmuje pełną odpowiedzialność
za  szkody,  wliczając  w  to  wypłatę  rekompensat,  pomimo
orzeczenia  kanadyjskich  sądów,  że  zarówno  kościoły  jak  i
państwo  są  w  równi  odpowiedzialne.  Wiele  pozwów  jest
uchylanych  i  wliczonych  w  klasę  pozwów  zahamowanych  i
ograniczonych  przez  prawników  będącym  w  sojuszu  z  rządem,
takich jak ci z Merchant Law Group

Maj 2002 – Druga książka Kevina Annetta, „Miłość i śmierć w
dolinie” zostaje wydana przez Author House w USA. Kevin i jego
sieć zaczyna publiczne czuwanie i protesty przed kościołami w
Vancouver.  Kevin  rozszerza  swoje  wykłady  i  działalność  na
wschodnią Kanadę i USA.

Kwiecień  2004  –  Po  otrzymaniu  hiszpańskiej  wersji  książki
Kevina Annetta: „Ukryte przed historią” pięć grup Majów w
Gwatemali  wydaje  „denuncjacje”  lub  publiczne  żądanie
odpowiedzi od rządu kanadyjskiego na zarzuty ludobójstwa. Rząd
odmawia  odnieść  się  do  ludobójstwa  w  swojej  odpowiedzi  i
Majowie  zaczynają  lobować  w  ONZ  za  śledztwem  w  sprawie
kanadyjskiego sytemu szkół indiańskich.

15.04.2005 – Kevin Annett i Komisja Prawdy zaczyna coroczny
„Dzień  Pamięci  Indiańskiego  Holokaustu”  w  Vancouver  przed
śródmiejskimi  kościołami:  katolickimi,  protestanckimi  i
zjednoczonym wzywając te kościoły do repatriacji za właściwy
pochówek  szczątek  dzieci,  które  zmarłych  pod  ich  opieką.
Kościoły nie odpowiadają.

Jesień 2005 – Naoczni świadkowie ujawniają Kevinowi Annettowi
miejsca  masowych  pochówków  obok  byłych  indiańskich  szkół
wzdłuż B.C. W odpowiedzi, Annett i ocalali tworzą „Przyjaciół
i Krewnych Zaginionych” (FRD) ze zwolennikami w Winnipeg i



Toronto. Kevin Annett, Lori O’Rorke i Louise Lawless zaczynają
produkcję  filmu  dokumentalnego  „Nieskruszony”  z  rdzennymi
mieszkańcami na Vancouver Island. Film jest oparty na pracy i
książkach  Kevina  oraz  jest  pierwszym  w  historii  filmem
dokumentującym  ludobójstwo  i  morderstwa  w  kanadyjskich
szkołach indiańskich.

Październik  2006  –  „Nieskruszony”  zostaje  wyświetlony  na
festiwalach  filmów  kanadyjskich  i  amerykańskich  oraz  w
Internecie.  Tysiące  kopii  DVD  zostaje  rezesłanych  na  cały
świat i wśród Indian. Film wygrywa nagrodę za Najlepszego
Reżysera Zagranicznego Filmu Dokumentalnego w Nowym Jorku.

Styczeń 2007 – „Nieskruszony” wygrywa nagrodę za Najlepszy
Dokument na Festiwalu Filmów Niezależnych w Los Angeles i ma
ponad  100  tys.  wyświetleń  w  Internecie.  Kevin  i  sieć  FRD
zaczynają szeroko zakrojone okupacje rządowych i kościelnych
biur w Vancouver. Podobne okupacje rozprzestrzeniają się na
Toronto i Winnipeg. Kanadyjskie media po raz pierwszy od lat
zaczynają relacjonować pracę Kevina.

15.04.2007 – Trzeci Dzień Pamięci Indiańskiego Holokaustu FRD
jest  obchodzony  w  siedmiu  kanadyjskich  miastach.  Indiański
członek  Parlamentu,  Gary  Merasty  wysłuchuje  o  tych
wydarzeniach i powtarza żądanie FRD prosząc Ministra Spraw
Indiańskich,  Jima  Prentice  o  rozpoczęcie  repatriacyjnego
programu oddania dzieci, które zmarły w indiańskich szkołach.

19.04.2007 – Jim Prentice odwołuje się do zaginionych dzieci
ze  szkół  rezydenckich  w  mowie  w  parlamencie  i  ogłasza
powstanie „Służby do spraw zaginionych dzieci”, która nigdy
nie powstaje.

24.04.2007 – Bazując na wywiadach z Kevinem Annettem i jego
siecią ocalałych, „The Globe and Mail” drukuje na pierwszej
stronie  artykuł  potwierdzający  pięćdziesięcioprocentowy
wskaźnik śmierci w szkołach rezydenckich i sugeruje, że w tych
szkołach dochodziło do morderstw.



Czerwiec 2007 – Gary Merasty, członek parlamentu, wycofuje się
z polityki i zaczyna pracę dla Cameco, firmy zajmującej się
uranem  w  Saskatchewan  powiązanej  z  Partią  Liberalną.  Jim
Prentice  zostaje  usunięty  ze  stanowiska  Ministra  Spraw
Indiańskich.

Wrzesień 2007 – Rząd ogłasza utworzenia „Komisji Prawdy i
Pojednania”  (TRC)  do  zbadania  historii  szkół  rezydenckich,
jednocześnie  odmawiając  rekompensat  ponad  połowie  ze
wszystkich  ocalałych.  Tym  kwalifikującym  się  przysługuje
minimalna  rekompensata  i  w  zamian  są  zmuszeni  do
zabezpieczenia  kościołów  przez  akcjami  prawnymi  i
przestępstwem(?)  oraz  są  związani  przez  kneblujący  prawny
nakaz.

Styczeń-marzec 2008 – Kevin Annett i FRD zwiększa eskalujące
protesty  i  okupacje  kościołów,  żądający,  aby  kryminalne
zarzuty zostały postawione przeciwko kościołom odpowiedzialnym
za śmierci dzieci z tych szkół. Starszy członek FRD i wódz
narodu  Squamish  wydaje  formalne  ogłoszenie  usunięcia  do
katolickich, protestanckich i zjednoczonych kościołów z jego
terytorium, z całego miasta Vancouver.

Luty 2008 – rząd Harpera ogłasza, że choć „ogromna liczba
śmierci” miała miejsce w szkołach indiańskich, żadne zarzuty
kryminalne  nie  zostaną  wniesione  przeciwko  kościołom
odpowiedzialnym  za  nie.

11.06.2008 – Pod rosnącą presją, premier Steven Harper wydaje
formalne  „przeprosiny”  za  indiańskie  szkoły,  wydając  się
jednocześnie umniejszać rozmiar śmiertelności w tych szkołach
przez twierdzenie, że po prostu „niektórzy zmarli”. Jednak
inni liderzy partii odnoszą się do masowych grobów opodal
szkół.

Październik 2008 – Dokumenty uzyskane przez reporterów poprzez
Wolność Informacji pokazują, że rządowa rzekome „Służby do
spraw zaginionych dzieci” nigdy nie powstały i nigdy nie miały



w intencji publikacji swoich badań w sprawie miejsc pochówku
czy martwych dzieci w szkołach indiańskich.

Styczeń 2009 – „Nieskruszony” ma ponad 250 tys. wyświetleń w
Internecie i otrzymuje trzecią nagrodę za Najlepszy Dokument
Kanadyjski  na  Indiańskim  Festiwalu  Filmowym  Kreacji  w
Edmonton.  Rząd  ogłasza,  że  członkowie  TCR  będą  wyznaczani
przez kościoły, które prowadziły te szkoły. Nie będą mieli
prawa  do  wzywania  ani  zmuszania  do  ujawnienia,  nie  mogą
oskarżać ani ujawniać nazwisk osób popełniających przestępstwo
i nie przyznają immunitetu nikomu, kto zeznaje przed nimi!

Październik 2009 – Kevin Annett przemawia w dziesiątkach miast
w Irlandii, Anglii i Włoszech oraz wyświetla swój dokument
„Nieskuruszony”,  który  został  przetłumaczony  na  francuski,
włoski  i  niemiecki.  11  października  Kevin  przeprowadza
nabożeństwo żałobne i symboliczne egzorcyzmy przed Watykanem w
Rzymie  ku  czci  dzieci  zabitych  w  katolickich  szkołach
rezydenckich.  Wydarzenie  to  otrzymuje  szeroką  relację
medialną. Następnego dnia trąba powietrzna uderza w centrum
Rzymu i Watykan.

06.12.2009 – Lider FRD w Vancouver, ocalały ze szkoły, Johnny
„Bingo” Dawson umiera po ciężkim pobiciu przez policję. Raport
sędziego śledczego wydany pięć miesięcy później i stwierdza,
że  powód  śmierci  nie  pasuje  z  załączonym  raportem
toksykologicznym.

Luty 2010 – Szerokie ujawnienie wykorzystywania seksualnego
dzieci i tuszowania w Kościele Rzymskokatolickim. Okazuje się,
że papież Joseph Ratzinger zorganizował i nakazał ukrywanie
tych  przestępstw  oraz  pomagał  i  chronił  znanych  księży
gwałcących  dzieci  w  watykańskim  dokumencie  znanym  jako
„Criminales Solicitations” (patrz załącznik 9). Zaczynają się
akcje prawne wzywające Ratzingera a nawet mające na celu jego
aresztowanie.

Kwiecień  2010  –  Kevin  Annett  przeprowadza  drugą  serię



przemówień w Europie i kontaktuje się z grupami ocalałych z
przemocy kościelnej w Irlandii, Niemczech i Anglii. Odprawia
drugie egzorcyzmy i protest przed Watykanem oraz spotyka się z
włoskimi  politykami  w  Izbie  Deputowanych.  Jego  praca  jest
coraz  szerzej  relacjonowana  w  krajowej  telewizji,  radiu  i
prasie każdego państwa.

15.06.2010 – FRD ogłasza powstanie międzynarodowej koalicji
jednoczącej  wszystkie  ofiary  kościelnych  tortur:
Międzynarodowy  Trybunał  ds.  Zbrodni  Kościoła  i  Państwa
(ITCCS).  Osiem  organizacji  z  Irlandii,  USA,  Australii,
Tajlandii i Anglii łączy się z nim. Jednak od grudnia, sześciu
członków  FRD  umiera  nagle,  wliczając  w  to  dwie  osoby  ze
starszyzny, które przewodziły okupacjom przeciwko Kościołowi
Katolickiemu w Vancouver.

01-03.08.2010 – „Nieskruszony” jest emitowany przed ponad 10
mln  europejską  widownią  w  niemieckiej  i  szwajcarskiej
telewizji.  Nowa  książka  Kevina  Annetta,  „Nieskruszony:
zdejmując szaty z cesarza” zostaje wydana w Londynie. Jednak 9
sierpnia emitowany od 9 lat program Kevina – „Ukryte przed
historią” – w finansowanym przez rząd radiu Vancouver Co-op
zostaje  zdjęty  nagle  bez  podania  powodów  i  zachowania
właściwych  procedur.

Wrzesień-październik 2010 – Kevin Annett i członkowie ITCCS
przemawiają i organizują wiece w Londynie, Dublinie, Genewie,
Rzymie  i  innych  miastach  domagając  się  sankcji  przeciwko
Watykanowi za jego zbrodnie przeciw ludzkości. Po powrocie do
Kanady, Kevin wręcza petycję z 2000 podpisami kanadyjskiemu
parlamentowi  żądającą,  aby  status  zwalniający  kościoły
katolickie, anglikańskie i zjednoczone z federalnego podatku
został zniesiony a te kościoły zostały oddzielone prawnie od
państwa.

22.12.2010  –  Papież  Benedykt  XVI  w  bożonarodzeniowym
przemówieniu  stwierdził,  że  do  molestowania  dzieci  przez
księży  w  latach  1970.  przyczyniła  się  liberalna  moralność



wywołana rewolucją seksualną.

08.10.2011 – W wywiadzie radiowym z A. Lambremontem, Kevin
Annett omawia odkrycia masowych grobów dzieci w instytucie
Mohawk za pomocą georadaru.

25.02.2013 – ITCCS skazuje, po zakończeniu procesu prawnego,
m.in. Josepha Ratzingera, Elizabeth Windsor i Stevena Harpera
na 25 lat więzienia za zbrodnie przeciw ludzkości.

08.05.2013  –  Kevin  Annett  zostaje  nominowany  do  Pokojowej
Nagrody  Nobla  przez  grupę  amerykańskich  i  kanadyjskich
uczonych.
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OD TŁUMACZA

Kościół  katolicki  próbuje  wpływać  na  śledztwa  prowadzone
przeciwko niemu także w innych krajach. 20.07.2011 r. premier
Irlandii,  Enda  Kenny,  oskarżył  w  swoim  przemówieniu
parlamentarnym,  po  publikacji  wyników  raportu  nt.  przemocy
wobec dzieci dokonanych przez pracowników Kościoła, o „próbę
sabotażu śledztwa w niepodległej, demokratycznej republice nie
dalej niż 3 lata temu”. W następstwie Watykan wycofał swojego
ambasadora z Irlandii.


